

Faktúra

50711DFJ

Dodávateľ : IČO : 44536992
IČ DPH : SK2022759013, DIČ : 2022759013



mabia trnava, s.r.o.
Zavarská 11/A
917 01 Trnava

Účet : Československá obchodná banka a.s.
Trnava

4007315062/7500

Okresný súd v Trnave, Oddiel: Sro, vložka číslo:
23024/T

Fakturačná adresa : ZAVARSKÁ 11/A
917 01 TRNAVA

Vyhotovil Vyskočová

Telefón 033/5354193

Fax 033/5512264

e-mail mabia@mabia.sk

Faktúra číslo 1310004648

Popis objednávky

Dodacie listy 1370009339

Odberateľ : IČO : 891835
IČ DPH : , DIČ : 2020551753

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA A STAVEBNÁ
č.1642

023 02 Krásno nad Kysucou

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
27.09.2013	27.09.2013	11.10.2013

Forma úhrady Platobný príkaz

Spôsob dopravy

Konštantný symbol 0008

Špecifický symbol

SOŠ DREVÁRSKA A STAVEBNÁ
-2 -10- 2013/1460
KRÁSNO NAD KYSUCOU

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Názov položky	Variant	Množstvo	MJ	Jednotková cena v €	€ spolu bez dane	%DPH	Prepravná hmotnosť
1	EKER vz	105 yellow	11.00	m	5.300	58.30	20	0.00
2	GRAL nit' 40/1000		2.00	Kus	2.425	4.85	20	0.00
3	SUNRISE	10 bordo	0.50	m	4.700	2.35	20	0.00
4	DOPRAVNÉ		1.00	Kus	3.416	3.42	20	0.00

Celková suma bez DPH 68.92

VZ 20 % 68.92 DPH 20 % 13.78

VZ 10 % 0.00 DPH 10 % 0.00

VZ 0 % 0.00 DPH 0 % 0.00

Centové vyrovnanie 0.00

Fa čiastka v € 82.70

Záloha v € 0.00

K úhrade : 82.70

osemdesiatdva € sedemdesiat cent



Zavarská cesta 11/A
917 01 Trnava
Slovenská republika
trnava, s.r.o. IČO: 44536992

Podpis a pečiatka :

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 SK

Duálne 2 491.42 SKK

PRÍKAZ K ÚHRADE

dňa 6. 10. 2013
z účtu č. 25712210200